Mlhovisté "Kvétina" trojita

Katalogové cislo:
Potfebna plocha:

Plocha bezpecnostni zony:
Obvod bezpecnostni zony:
Délka zafizeni:

Sifka zafizeni:

Vyska zafizeni:

Poéet uzivatell:

CH-M-016-04
48x5.06m
19 m?

16 m

19m

1.68 m
2.29m

0

Cena za zarizeni bez DPH *

30 900 K¢
Cena za zafizeni s DPH 37 389 K¢

Cena za instalaci bez DPH *

1 600 K¢
Cena za instalaci s DPH 1 936 K¢

5.06m

£\

*



